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Artikel-Nr.: 11562
Datum: 18.06.2026

Butterspekulatius mit Zartbitterschokolade 2,5 kg pro Karton ca. 13 ,
g - 190 Stiick pro Karton i s

1. Produktbeschreibung

Butterspekulatius trifft auf edle Zartbitterschokolade: Knuspriges Gebéack vereint sich mit intensivem Schokoladengenuss zu einer
unwiderstehlichen Kombination. Ein Fest flir die Sinne, das Sie nicht verpassen sollten! Tauchen Sie ein in eine Welt voller kdstlicher Aromen
und knuspriger Textur. Ideal fiir die Weihnachtszeit, zu Weihnachtsfeiern oder zum Verschenken an Mitarbeiter und Géste. Jetzt bestellen!

2, Zutaten

Zutaten: Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Aroma, Butterfett (Milch
(einschlieBlich Laktose)), Farbstoff:Carotine, Milch (Milch (einschlieRlich Laktose)), Mandeln (Schalenfriichte), Invertzucker,
Invertzuckersirup, Hiihnereitrockeneigelb (Eier), Salz, Backtriebmittel/Sdureregulator:Natriumcarbonat ,
Backtriebmittel:Ammoniumhydrogencarbonat, Vanille, Gewiirz. Kann Spuren von Erdniisse enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.011 kJ
Brennwert: 480 kcal
Fett: 26g
-davon gesattigte Fettsduren: 17 g
Kohlenhydrate: 55¢g
-davon Zucker: 37g
Eiweil3: 51g
Salz: 0,30 g
4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

. Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:
Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden
Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden
Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Vorhanden
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
Ahnert GmbH Sitz der Gesellschaft: Lohmar Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nurim Rahmen der uns
Im Rohnweiher 11-15 Amtsgericht Siegburg, HRB vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
D-53797 Lohmar 13961 Geschéftsfiihrer: gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
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